平成　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人　日本建材・住宅設備産業協会

会　　長　 　北　野　　亮 　殿

社         名

代 表 者 名 印

１）協会に登録する代表者名

電話番号 Fax番号

２）協会からの会費請求書の送付先及び連絡窓口担当者

電話番号 Fax番号

ホームページアドレス：

３）会員種別及び会費

□企業正会員

□中小企業正会員

□団体正会員

□企業賛助会員

□団体賛助会員

◎年会費及び１０万円（入会金）を納金致します。

連　　　　　　　　絡　　　　　　　　先

住　　　　　　　　　　　　　　　所

(10万円×2口）以上

(10万円×5口）以上

(10万円×2口）以上

(10万円×2口）以上

(10万円×2口）以上

  万円

役　職　名

所　属
役　職

氏　　　名

  万円

  万円

  万円

  万円

〒

〒

e-mailアドレス：

一般社団法人日本建材・住宅設備産業協会

 入会申込書

氏　　　名
住　　　　　　　　　　　　　　　所

〒

連　　　　　　　　絡　　　　　　　　先

貴協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会申込みをいたします。

会
費
請
求

連
絡
窓
口